РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

От 31.05.2005                                                                                   № 641
О внесении изменений и дополнений в решение Совета        народных депутатов округа Муром от 21.12.2004г. № 530 «О бюджете округа Муром на 2005 год»
В  соответствии со статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»

Совет народных депутатов округа Муром  решил:

       1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов округа Муром от 21.12.2004 года № 530 «О бюджете округа Муром на 2005 год» :
             -   абзац 2 пункта 11 изложить в следующей редакции : «Установить на 2005 год отчисления в бюджет округа от прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей в распоряжении сельскохозяйственных муниципальных унитарных предприятий округа и муниципальных унитарных предприятий, осуществляющих услуги теплоснабжения в размере           5 процентов по итогам года. Расчет по указанным отчислениям предоставляется комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа в срок, установленный для сдачи бухгалтерских отчетов по итогам за год»,

          -     изменить абзац 3 пункта 11, дополнив его после слов «сельскохозяйственных муниципальных унитарных предприятий» словами « и муниципальных унитарных предприятий, осуществляющих услуги теплоснабжения»

         2.   Настоящее Решение   вступает в силу   с 1 января 2005 года.
         3.   Контроль за исполнением Решения возложить на Зам. Главы администрации округа – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  Голубева В.А.
        4. Настоящее  Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин